在校生落户申请书
本人      ，性别    ，身份证号                  ，系江苏经贸职业技术学院               学院        级

              班在读学生，目前尚未毕业。现申请将户口落入我校集体户口内。地址为：江宁区龙眠大道180号江苏经贸职业技术学院。

    特此申请!

                                       申请人：

                                       联系电话：

                                       申请日期：

保卫处审核(盖章)